SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CCKL-SDPTR

 V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

 số 27/NQ-CP ngày 07/02/2025

 của Chính phủ

Bình Định, ngày        tháng 02  năm 2025

 Kính gửi:

       - Các hạt kiểm lâm;

       - Các phòng chuyên môn;

      - Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR.

Thực hiện chỉ đạo của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 381/SNN-

KHTH ngày 12/02/2025 về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 27/NQ-CP

ngày 07/02/2025 của Chính phủ. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Chi cục

Kiểm lâm yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc, các phòng chuyên môn triển

khai thực hiện các nội dung sau:

1. Nghiên cứu, quán triệt, triển khai thực hiện Nghị quyết số 27/NQ-CP

ngày 07/02/2025 của Chính phủ về việc Phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 01

năm 2025 (có Nghị quyết số 27/NQ-CP ngày 07/02/2025 của Chính phủ kèm theo).

2. Rà soát, nghiên cứu, chủ động tham mưu đề xuất triển khai thực hiện các

nhiệm vụ có liên quan, nhất là những nhiệm vụ có thời hạn phải hoàn thành theo

Nghị quyết của Chính phủ tại văn bản nêu trên. Kịp thời báo cáo, đề xuất với Lãnh

đạo Chi cục Kiểm lâm đối với các nhiệm vụ, công việc vượt thẩm quyền theo nội

dung Nghị quyết số 27/NQ-CP ngày 07/02/2025 của Chính phủ.

Chi cục Kiểm lâm yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc, các phòng

chuyên môn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, SDPTR.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T10:33:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T10:57:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T10:58:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-17T10:58:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!